Offizielle Ergebnisliste
OTB-Wien-Schirennen-Turnau

Alpenregion Hochschwab

Ort und Datum: Schwabenbergarena, 17.02.2019
Veranstalter: OSTERREICHISCHER TURNERBUND (8028)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: FLADISCHER Bernd
Wettkampfleiter: Wagner Herbert
Startrichter: Fluch Wolfgang
Zielrichter: Breidler Guenther
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Strecke: Schwabenberg (RTL)

Starthohe: 930 m Zielhohe: 780 m

Hohendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 87
In der Wertung: 77 (88,51%)

Snowboard JuTu AK 13/14 (mannlich, 1919 - 2019)
1 2 MOSER Elias 2005 M Jedlesee

Snowboard JuTu AK 17/18 (mannlich, 1919 - 2019)
1 3 WELSCH Moritz 2001 M Alsergrund

Snowboard Tu AK 51+ (mannlich, 1919 - 2019)
1 4 BRAUNSTEINER Peter 1960 M NuBdorf-Heiligenstadt

Snowboard Tu AK 31+ (mannlich, 1919 - 2019)
1 5  RADON Thomas 1979 M Langenzersdorf

Schi JuTui AK 07/08 (weiblich, 1919 - 2019)

1 12 MOSER Ines 2012 W Jedlesee
2 13 HAMBRUSCH Una 2011 W EWTV
Sonntag, 17. Februar 2019, 13:37 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Snowboard JuTu AK

Snowboard JuTu AK

Snowboard Tu AK 5

Snowboard Tu AK 3

Schi JuTui AK 07/08
Schi JuTui AK 07/08
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F-Wert: 1010

59,18 0,00
52,94 0,00
1:33,57 0,00
1:01,32 0,00
1:11,51 0,00

1:32,44 20,93
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name

JG  Sex Mannschaft

Schi JuTu AK 07/08 (mannlich, 1919 - 2019)

1 14  KLUG Moritz

2011 M Grinzing

Schi JuTui AK 09/10 (weiblich, 1919 - 2019)

1 17
2 16

RADON Elise
MOSER Anja

2010 W Langenzersdorf
2010 W Jedlesee

Schi JuTu AK 09/10 (mannlich, 1919 - 2019)

1 19  EULER-ROLLE Severin
2 18 SUKOPP Rafael
3 20 KRUMBHOLZ Thomas

2010 M Grinzing
2010 M Kaiser-Ebersdorf
2010 M Meidling

Schi JuTui AK 11/12 (weiblich, 1919 - 2019)

1 22
2 23

KLUG Alexandra
URSPRUNGER Maria

2008 W Grinzing
2008 W EWTV

Schi JuTu AK 11/12 (mannlich, 1919 - 2019)

1 25  KESSLER Max

2007 M Seestadt

Schi JuTui AK 13/14 (weiblich, 1919 - 2019)

1 27
2 26

RADON Livia
BACHMAYER Clarissa

2005 W Langenzersdorf
2005 W Langenzersdorf

Schi JuTu AK 13/14 (mannlich, 1919 - 2019)

1 28
2 30

EULER-ROLLE Anatol
BOESCH Julius

2006 M Grinzing
2006 M Grinzing

Schi JuTui AK 15/16 (weiblich, 1919 - 2019)

1 34

2 35  EULER-ROLLE Victoria
3 33  BACHMAYER Carina

4 32 BRUNNER Alexandra

UNTERGANSCHNIGG Marlen 2004 W Grinzing

2003 W Grinzing
2003 W Langenzersdorf
2004 W PHTV

Schi JuTu AK 15/16 (mannlich, 1919 - 2019)

Sonntag, 17. Februar 2019, 13:37

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

OTB-Wien-Schirennen-Turnau
Alpenregion Hochschwab

Schwabenbergarena, 17.02.2019

Klasse Ges.Zeit Diff.
Schi JuTu AK 07/08 59,52 0,00
Schi JuTui AK 09/10 50,15 0,00
Schi JuTui AK 09/10 1:02,03 11,88
Schi JuTu AK 09/10 45,94 0,00
Schi JuTu AK 09/10 48,80 2,86
Schi JuTu AK 09/10 52,77 6,83
Schi JuTui AK 11/12 49,28 0,00
Schi JuTui AK 11/12 55,52 6,24
Schi JuTu AK 11/12 50,40 0,00
Schi JuTui AK 13/14 44,36 0,00
Schi JuTui AK 13/14 49,99 5,63
Schi JuTu AK 13/14 39,47 0,00
Schi JuTu AK 13/14 44,55 5,08
Schi JuTui AK 15/16 38,13 0,00
Schi JuTui AK 15/16 38,75 0,62
Schi JuTui AK 15/16 41,33 3,20
Schi JuTui AK 15/16 44,21 6,08
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr JG  Sex Mannschaft

Schi JuTu AK 15/16 (mannlich, 1919 - 2019)

Name

1 38  RIHL Fabian 2003 M Grinzing
2 36  BEREIN Andreas 2004 M NuRdorf-Heiligenstadt
3 37  BAY Emil 2003 M NuRdorf-Heiligenstadt

Schi JuTui AK 17/18 (weiblich, 1919 - 2019)

1 40  EULER-ROLLE Philine 2001
2 39  REISENBAUER Ines

W Grinzing
2002 W Langenzersdorf

Schi Tui AK 71+ (weiblich, 1919 - 2019)
1 45 DOBLER Christa 1943 W Hernals

Schi Tu AK 71+ (mannlich, 1919 - 2019)

1 51  HIERZEGGER Herwig 1941 M WATV

2 49  CZEMBIREK Heinz 1941 M Hernals
3 47  KRENSLEHNER Benno 1942 M PHTV

4 48  EULER-ROLLE Dieter 1943 M WATV

5 52  LUKSCH Horst 1940 M Kagran

6 53  HINTERMAYER Fritz 1940 M PHTV

7 50 STREYHAMMER Heinz 1941 M Alsergrund

Schi Tui AK 61+ (weiblich, 1919 - 2019)

1 54  FEST Guggi 1954 W Alsergrund
2 55  GERSTNER Margit 1957 W Ottakring

Schi Tui AK 51+ (weiblich, 1919 - 2019)

1 61 PETER-DOBLER Elisabeth 1964 W Hernals

2 57 POLL-POWONDRA Edith 1968 W PHTV

3 59  FRITZ Monica 1967 W PHTV

4 58  PURKER Sieglinde 1960 W Jahn-Wahring

5 60  BINDER Astrid 1967 W PHTV

6 56  BEREIN Anneliese 1963 W Nuldorf-Heiligenstadt

Schi Tu AK 51+ (mannlich, 1919 - 2019)

1 65 UNTERGANSCHNIGG Gerhar 1968 M Grinzing
2 67  REISENBAUER Andreas 1967 M Langenzersdorf
3 72 HOLLINGER Gerhard 1960 M PHTV

Sonntag, 17. Februar 2019, 13:37 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

OTB-Wien-Schirennen-Turnau
Alpenregion Hochschwab

Schwabenbergarena, 17.02.2019

Klasse Ges.Zeit Diff.
Schi JuTu AK 15/16 41,59 0,00
Schi JuTu AK 15/16 47,91 6,32
Schi JuTu AK 15/16 56,17 14,58
Schi JuTui AK 17/18 38,46 0,00
Schi JuTui AK 17/18 41,84 3,38
Schi Tui AK 71+ 1:05,13 0,00
Schi Tu AK 71+ 49,29 0,00
Schi Tu AK 71+ 51,77 2,48
Schi Tu AK 71+ 53,41 4,12
Schi Tu AK 71+ 53,68 4,39
Schi Tu AK 71+ 54,94 5,65
Schi Tu AK 71+ 1:00,85 11,56
Schi Tu AK 71+ 1:06,59 17,30
Schi Tui AK 61+ 57,81 0,00
Schi Tui AK 61+ 1:11,18 13,37
Schi Tui AK 51+ 39,88 0,00
Schi Tui AK 51+ 46,09 6,21
Schi Tui AK 51+ 47,49 7,61
Schi Tui AK 51+ 47,93 8,05
Schi Tui AK 51+ 52,13 12,25
Schi Tui AK 51+ 53,37 13,49
Schi Tu AK 51+ 37,81 0,00
Schi Tu AK 51+ 38,90 1,09
Schi Tu AK 51+ 38,91 1,10
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

Schi Tu AK 51+ (mannlich, 1919 - 2019)
KRUMBHOLZ Harald

Schi Tui AK 41+ (weiblich, 1919 - 2019)

EULER-ROLLE Beatrix
BRUNNER Claudia

1

(3, BEF ~ S JL I V)

Schi Tu AK 41+ (mannlich, 1919 - 2019)

EULER-ROLLE Christian
EULER-ROLLE Thomas

1

2
3
4

Schi Tui AK 31+ (weiblich, 1919 - 2019)
PIETSCH Friederike

1

Schi Tu AK 31+ (mannlich, 1919 - 2019)

1

~N o G AW

StNr

71
66
63
74
69
68
70
64
62

78
76
79
77
75

80
81
82
83

85

89
N
90
88
92
87
86

Name

REICHEL Erwin
LEGER Klaus

PURKER Thomas

POLL Martin

BRUNNER Thomas

BEREIN Josef
RIHL Harald

BRAUNSTEINER Peter

KLUG Katrin

KESSLER Verena

MOSER Angelika

KLUG Clemens
FELIX Ulrich

RADON Thomas

SUKOPP Christian

LAKITS Markus
FISCHER Klaus

WUGGENIG Thomas

RILL Christian
LISSOVA Paviow

JG  Sex Mannschaft

1966
1961
1966
1960
1967
1964
1964
1965
1960

1970
1970
1976
1975
1974

1977
1970
1972
1975

=

===

WATV
PHTV
Alsergrund
Alsergrund
PHTV
PHTV

NuRdorf-Heiligenstadt

Grinzing

NuRdorf-Heiligenstadt

W Grinzing
W PHTV

W Grinzing
W Seestadt
W Jedlesee

M
M
M
M

Grinzing
Grinzing
Grinzing
Jedlesee

1986 W EWTV

1979
1981
1988
1984
1985
1985
1985

M

===

Langenzersdorf
Kaiser-Ebersdorf
Alsergrund
Jedlesee
Jedlesee
Jedlesee
Seestadt

Schi Tui AK 19 - 30 (weiblich, 1919 - 2019)

1

94

PURKER Katrin

Sonntag, 17. Februar 2019, 13:37
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1991

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

W Alsergrund

OTB-Wien-Schirennen-Turnau
Alpenregion Hochschwab

Schwabenbergarena, 17.02.2019

Klasse Ges.Zeit Diff.
Schi Tu AK 51+ 41,16 3,35
Schi Tu AK 51+ 41,22 3,41
Schi Tu AK 51+ 41,56 3,75
Schi Tu AK 51+ 43,26 5,45
Schi Tu AK 51+ 4414 6,33
Schi Tu AK 51+ 46,31 8,50
Schi Tu AK 51+ 46,82 9,01
Schi Tu AK 51+ 47,28 9,47
Schi Tu AK 51+ 51,69 13,88
Schi Tui AK 41+ 41,87 0,00
Schi Tui AK 41+ 42,71 0,84
Schi Tui AK 41+ 48,33 6,46
Schi Tui AK 41+ 51,06 9,19
Schi Tui AK 41+ 52,30 10,43
Schi Tu AK 41+ 37,32 0,00
Schi Tu AK 41+ 37,95 0,63
Schi Tu AK 41+ 4510 7,78
Schi Tu AK 41+ 54,11 16,79
Schi Tui AK 31+ 55,02 0,00
Schi Tu AK 31+ 40,83 0,00
Schi Tu AK 31+ 41,74 0,91
Schi Tu AK 31+ 42,97 2,14
Schi Tu AK 31+ 50,71 9,88
Schi Tu AK 31+ 51,55 10,72
Schi Tu AK 31+ 55,23 14,40
Schi Tu AK 31+ 57,75 16,92
Schi Tui AK 19 - 30 42,94 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

OTB-Wien-Schirennen-Turnau
Alpenregion Hochschwab

Schwabenbergarena, 17.02.2019

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse

Schi Tui AK 19 - 30 (weiblich, 1919 - 2019)

2 93  PURKER Corinna 1994 W Alsergrund Schi Tui AK 19 - 30

Schi Tu AK 19 - 30 (mannlich, 1919 - 2019)

1 98  UNTERGANSCHNIGG Stefan 2000 M Grinzing

Schi Tu AK 19 - 30

2 95  OPPITZ Berthold 1990 M Alsergrund Schi Tu AK 19 - 30

Nicht am Start (1. Lauf): 8 (9,20%)

StNr Name JG
11 KRUMBHOLZ Gustav 2013
24 RADON Zoe 2007
29 MOSER Elias 2005
4 BRUNNER Tobias 2002
46 FEST Franz 1948
73 HOSER Eckhard 1966
96 HOSER Nicolas 1999
97 PETER Maximilian 2000

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,30%)

StNr Name JG
1 RADON Elise 2010
10 LISSOVA Katerina 2013

Unterschrift Chefkampfrichter

Mannschaft
Meidling
Langenzersdorf
Jedlesee

PHTV
Alsergrund
PHTV

PHTV

Hernals

Mannschaft
Langenzersdorf
Seestadt

FLADISCHER Bernd

Sonntag, 17. Februar 2019, 13:37 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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Ges.Zeit Diff.
44,38 1,44
34,87 0,00
49,83 14,96
Klasse
Klasse Tornr.

4
10
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